
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
9. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 16.09.2020 

  

čís. 0121/ZMOb-SB/1822/9 
- 

0133/ZMOb-SB/1822/9 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 16.09.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0121/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0285/20 Program 9. zasedání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá 

0122/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0286/20 Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0123/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0287/20 Určení ověřovatelů zápisu z 9. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0124/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0288/20 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 9. 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá ze dne 16. 9. 2020 

0125/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0289/20 III. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na 

rok 2020 

0126/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0292/20 Písemnost občanů s názvem “Proměna pískovny u 

myslivny na dolním konci” 

0127/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0293/20 Návrh na úpravu rozpočtových položek k čerpání 

neinvestiční dotace spolkem Fotbalový klub Stará 

Bělá na projekt “Mládežnické turnaje 2020” 

0128/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0297/20 Návrh na úpravu rozpočtových položek Orel jednota 

Stará Bělá na projekt “Pravidelná sportovní činnost 

v jednotě Orel (florbal, stolní tenis, aerobik)” 

0129/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0294/20 Podání žádosti o realizaci stavby “STAROBĚLSKÝ 

POTOK VE STARÉ BĚLÉ, Ř. KM 1,360-5,738, 

STAVBA Č. 4060” 

0130/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0295/20 Informace k podnětu občanů Staré Bělé ve věci 

kvality bydlení 

0131/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0296/20 Konání slavnosti “Bělské dožínky - poděkování za 

úrodu” 

0132/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0290/20 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

0133/ZMOb-SB/1822/9 BJ1822 0291/20 Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  

 
BJ1822 0285/20 
Program 9. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0121/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 9. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá ze dne 16. 9. 2020 
  

 
BJ1822 0286/20 
Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0122/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6  
  

  zprávu ověřovatelů zápisu  paní Markéty Nováčkové, DiS. a MUDr. Michala Poláčka o ověření 

zápisu z 8.   zasedání zastupitelstva konaného dne 17. 6. 2020 
  

 
BJ1822 0287/20 
Určení ověřovatelů zápisu z 9. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0123/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 9. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá ze dne 16. 9. 

2020 

Ivanu Richterovou 

Mgr. Pavla Stuchlého  
  

 
BJ1822 0288/20 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 9. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 
Bělá ze dne 16. 9. 2020 
  
Usnesení číslo: 0124/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  Návrhovou komisi ve složení: 

Mgr. Petr Zezulka 

MUDr. Michal Poláček 

Stanislav Kokeš                                 
  

 
BJ1822 0289/20 
III. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0125/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  III. změnu rozpočtu na rok 2020 dle předloženého materiálu takto:   

  

TEXT 

Schválený 

rozpočet v 

Kč 

I. změna 

rozpočtu v 

roce 2020 

II. změna 

rozpočtu v 

roce 2020 

III. změna 

rozpočtu v 

roce 2020 

Upravený 

rozpočet po 

III. změně v 

Kč 

Příjmy před konsolidací 43 055 000 388 000 725 000 -126 000 44 042 000 

Financování 10 000 000   1 641 000 -65 000 11 576 000 

Celkové zdroje 53 055 000 388 000 2 366 000 -191 000 55 618 000 

Konsolidace příjmů -600 000       -600 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 52 455 000 388 000 2 366 000 -191 000 55 018 000 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6  
  

            

Celkové výdaje před konsolidací 53 055 000 388 000 2 366 000 -191 000 55 618 000 

Konsolidace výdajů -600 000       -600 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 52 455 000 388 000 2 366 000 -191 000 55 018 000 

 
  

 
BJ1822 0292/20 
Písemnost občanů s názvem “Proměna pískovny u myslivny na dolním konci” 
  
Usnesení číslo: 0126/ZMOb-SB/1822/9 

 

k usnesení č. 0120/ZMOb-SB/1822/8 
k usnesení č. 0620/RMOb-SB/1822/32 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) se seznámilo 

  s písemností s názvem “Proměna pískovny u myslivny na dolním konci” 

  

2) konstatuje, že 

  námitky a připomínky občanů budou vzaty v úvahu při finální verzi projektu 
  

 
BJ1822 0293/20 
Návrh na úpravu rozpočtových položek k čerpání neinvestiční dotace spolkem 
Fotbalový klub Stará Bělá na projekt “Mládežnické turnaje 2020” 
  
Usnesení číslo: 0127/ZMOb-SB/1822/9 

 

k usnesení č. 0577/RMOb-SB/1822/29 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) rozhodlo 

  a) zrušit uzavřenou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města 

Ostravy - městského obvodu Stará Bělá č. 2020-38/G-9, kterou byla poskytnuta neinvestiční 

dotace  v rámci Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, 

volnočasových aktivit dětí a mládeže v roce 2020, v kategorii JAK na projekt s názvem 

“Mládežnické turnaje 2020” příjemci dotace - Fotbalový klub Stará Bělá, z. s., se sídlem 

Potoky 622/44, Ostrava, IČ: 22885412 ve výši 21.800,-- Kč 

 

b) uzavřít dodatek č. 1 k veřejnosprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního 

města Ostravy - městského obvodu Stará Bělá č. 2020-37/G-8 na poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, 

volnočasových aktivit dětí a mládeže v roce 2020, v kategorii TVC na projekt s názvem 

“Celoroční činnost mládežnických kategorií FK” s příjemcem dotace - Fotbalový klub Stará 

Bělá, z. s., se sídlem Potoky 622/44, Ostrava, IČ: 22885412 ve výši 21.800,-- Kč 
  

 
BJ1822 0297/20 
Návrh na úpravu rozpočtových položek Orel jednota Stará Bělá na projekt “Pravidelná sportovní 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6  
  

činnost v jednotě Orel (florbal, stolní tenis, aerobik)” 
  
Usnesení číslo: 0128/ZMOb-SB/1822/9 
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  úpravu položek rozpočtu schválených k čerpání neinvestiční dotace v rámci Dotačního 

programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže 

v roce 2020, v kategorii TVC na projekt s názvem “Pravidelná sportovní činnosti v jednotě Orel 

(florbal, stolní tenis, aerobik)” příjemci dotace - Orel jednota Ostrava - Stará Bělá, p. s., se 

sídlem Klečkova 850/13, Ostrava, IČ: 65469020 dle důvodové zprávy 
BJ1822 0294/20 
Podání žádosti o realizaci stavby “STAROBĚLSKÝ POTOK VE STARÉ BĚLÉ, Ř. KM 
1,360-5,738, STAVBA Č. 4060” 
  
Usnesení číslo: 0129/ZMOb-SB/1822/9 

 

k usnesení č. 0592/RMOb-SB/1822/30 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  podání žádosti na realizaci stavby “STAROBĚLSKÝ POTOK VE STARÉ BĚLÉ, Ř. KM 

1,360-5,738, STAVBA Č. 4060” 
  

 
BJ1822 0295/20 
Informace k podnětu občanů Staré Bělé ve věci kvality bydlení 
  
Usnesení číslo: 0130/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  znění odpovědi manželům XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX na jejich podnět ve věci kvality bydlení 
  

 
BJ1822 0296/20 
Konání slavnosti “Bělské dožínky - poděkování za úrodu” 
  
Usnesení číslo: 0131/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  konání slavnosti “Bělské dožínky - poděkování za úrodu” dne 20. 9. 2020 ve Staré Bělé s 

vyloučením stánkového prodeje a kulturního programu 
  

 
BJ1822 0290/20 
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 0132/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Kontrolního výboru 
  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

 
BJ1822 0291/20 
Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  
Usnesení číslo: 0133/ZMOb-SB/1822/9 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Finančního výboru 

 
 


